5 Y nosotros le asesinaremos, antes que llegue al lugar donde estuviéreis congregados, para que de este modo no se pueda sospechar, que habéis tenido parte en este hecho.

6 MS. *Alguna certitudat.*

21. Tu verò ne credideris illis, insidiantur enim ei ex eis viri amplius quam quadraginta, qui se devoverunt non manducare, neque bibere donec interficiant eum: et nunc parati sunt, expectantes promissum tuum.

22. Tribunus igitur dimisit adolescentem, præcipiens ne cui loqueretur quoniam hæc nota sibi fecisset.

23. Et vocatis duobus centurionibus, dixit illis: Parate milites ducentos, ut eant usque Cæsaream, et equites septuaginta, et lancearios ducentos à tertia hora noctis:

24. Et iumenta præparate ut imponentes Paulum, saluum perducerent ad Felicem præsidem,

25. (Timuit enim ne fortè raperent eum Judæi, et occiderent, et ipse postea calumniam sustineret, tanquam accepturus pecuniam)

26. Scribens epistolam continentem hæc: CLAUDIUS Lysias optimo præsidi Felici, salutem.

27. Virum hunc comprehensum à Judæis, et incipientem interfici ab eis, superveniens cum exercitu eripui, cognito quia Romanus est:

28. Volensque scire causam, quam obiciebant illi, deduxi eum in concilium eorum.

29. Quem inveni accusari de questionibus legis ipsorum, nihil verò dignum morte aut vinculis habentem criminis.

30. Et cum mihi perlatum esset de insidiis, quas paraverant illi, misi eum ad te, denuntians et accusatoribus ut dicant apud te. Vale.

31. Milites ergò secundum præceptum sibi, assumentes Paulum, duxerunt per noctem in Antipatridem.

32. Et postera die dimissis equitibus ut cum eo irent, reversi sunt ad castra.

33. Qui cum venissent Cæsaream, ut tradissent epistolam præsidi, statuerunt ante illum et Paulum.

1 Esperando, que les otorgues la súplica que han hecho, de que mañana vuelvas á presentar á Pablo al concilio.

2 Tres horas despues de haber anochecido; como si dijéramos á las nueve de la noche.

3 Este versículo, que no se lee en el texto griego, demuestra que el tribuno tomó esta precaucion, para que no se sospechase, que por haber recibido dinero de los Judios, le habia abandonado á su furor, no obstante que era ciudadano romano.

4 El Griego: ἐξουτῆς, al punto, en la misma hora.

5 Que pasen á tratár delante de ti, ó en tu audiencia, lo que tienen contra él.

6 Ciudad marítima de la Palestina, que hizo fabricar Herodes el Grande en honor de Antipatro su padre, y distante de Jerusalém como unas doce leguas.

7 Porque estando ya lejos de Jerusalém, y no habiendo que temer de parte de los Judios, no se necesitaba tanta gente.